[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН

 АДМИНИСТРАЦИЙĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Й Ы Ш Ӑ Н У

18.01.2024  28 №
Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2024  № 28
село Красные Четаи

Об утверждении фонда оплаты труда работников

муниципальных учреждений Красночетайского
муниципального округа Чувашской Республики
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с решением Собрания депутатов Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики от 7 декабря 2023 года № С-19/2 «О бюджете Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» администрация Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики                            п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить:

         а) фонд оплаты труда работников казенных учреждений Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики в разрезе главных распорядителей средств бюджета Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов (приложение 1);

        б) фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики, в разрезе главных распорядителей средств бюджета Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов (приложение 2).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования                          в информационном издании «Вестник Красночетайского муниципального округа» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
Глава Красночетайского
муниципального округа                                                                         И.Н. Михопаров
Приложение 1

к постановлению администрации

 Красночетайского муниципального
округа Чувашской Республики

от «__» января 2024 г. № __

Фонд
оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений в разрезе главных распорядителей средств бюджета Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

(рублей)

	n/n
	Наименование разделов, органов исполнительной власти и учреждений
	Фонд оплаты труда работников казенных учреждений

	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Другие общегосударственные вопросы - всего
	19976100
	19976100
	19976100

	Центр финансового и хозяйственного обеспечения Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики
	19976100
	19976100
	19976100

	2
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	2702500
	2702500
	2702500

	Обеспечение пожарной безопасности
	2702500
	2702500
	2702500

	Центр финансового и хозяйственного обеспечения Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики
	2702500
	2702500
	2702500

Приложение 2

к постановлению администрации

 Красночетайского муниципального
округа Чувашской Республики

от «__» января 2024 г. №__

Фонд
оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений, учтенных при расчете на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Красночетайского округа Чувашской Республики, в разрезе главных распорядителей средств бюджета Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

(рублей)

	n/n
	Наименование разделов, органов исполнительной власти и учреждений
	Фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений

	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Образование- всего
	167740282
	167740282
	167943282

	Отдел образования Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики
	167740282
	167740282
	167943282

	2
	Культура, кинематография - всего
	21925900
	21925900
	21925900

	Администрация Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики
	21925900
	21925900
	21925900

Согласовано:
Главный специалист-эксперт администрации                                                  В.В. Михеев
Подготовил:

Начальник финансового отдела администрации

Красночетайского муниципального округа                                                      О.В. Музякова